
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年7月16日
（都）競馬場高丸線建物等調査業務委託
（その１）

（株）技研 5,636,400 7,172,000 5,636,400 令和3年7月19日 令和4年3月31日

令和3年7月20日
荒神川・都市基盤河川改修事業家屋調査
業務委託

（株）宮本設計 2,750,000 3,116,300 2,449,700 令和3年7月21日 令和4年3月31日

令和3年7月20日
旭町１丁目の一部外地区地籍調査事業委
託

（株）内山測量設計 4,510,000 4,570,500 - 令和3年7月21日 令和4年3月11日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


